
                                               

 

                                                                                                                                                                                                                                  

Проектот е финансиран 
од Европската Унија 

 
 

 

 
Советот - мост меѓу граѓанските организации и Владата 

Информативен настан 

 
Дневен ред 

 

30-ти март 2021, Платформа ЗООМ 

13:00- 14:30 - Ирена Иванова, Делегација на Европска Унија 
- Фани Каранфилова-Пановска, претседателка на Советот за 

соработка со и развој на граѓанскиот сектор, Фондација 
Отворено општество Македонија 

- Сабина Факиќ, членка на Советот за соработка со и развој 
на граѓанскиот сектор, Центар за граѓански комуникации     

- Сузана Никодијевиќ-Филиповска, Одделение за соработка 
со НВО, Генерален секретаријат на Владата на Република 
Северна Македонија  

 
 Отворена дискусија 
 
Фацилитатор: Валентина Атанасовска, Македонски центар за 
меѓународна соработка 

 
 
 


